
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 강릉시의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,230,256 3,172,275 57,981

500 보조금 537,534 483,215 54,319

510 국고보조금등 466,282 419,960 46,322

511 국고보조금등 466,282 419,960 46,322

511-01 국고보조금 466,282 419,960 46,322

< 생활보장과 > 466,282 419,960 46,322

○의료급여기금운영 466,282 419,960 46,322경정 466,282,000원

520 시ㆍ도비보조금등 71,252 63,255 7,997

521 시ㆍ도비보조금등 71,252 63,255 7,997

521-01 시ㆍ도비보조금등 71,252 63,255 7,997

< 생활보장과 > 71,252 63,255 7,997

○의료급여기금운영 71,252 63,255 7,997경정 71,252,000원

700 보전수입등및내부거래 2,671,222 2,667,560 3,662

720 내부거래 2,649,382 2,645,720 3,662

721 전입금 2,649,382 2,645,720 3,662

721-03 기타회계전입금 2,649,382 2,645,720 3,662

< 생활보장과 > 2,649,382 2,645,720 3,662

○일반회계전입금 2,649,382 2,645,720 3,662경정 2,649,382,000원


